
Metrosexuál

Katapult

1. Holčičko až si k nám dovedeš chlapa    
   Zachovám si před ním glanc  
   Žádný ramena a žádný fóry   
   Nevydám tvý jméno všanc  
   /: Hladce se oholím a kravatu si dám 
      To všechno pro Tebe až si ho vezmeš k nám :/ 
    
2. Holčičko až si k nám dovedeš chlapa  
   Budu jen víno pít 
   Žádný panáky a žádný pivo  
   A nebudu před ním klít  
   /: Hladce se oholím a kravatu si dám 
      To všechno pro Tebe až si ho vezmeš k nám :/ 
 
R: Ať je tichej hlučnej nebo bonviván   
   Černej bílej nebo Indián 
   Jenom jednu věc bych si prosím přál   
   Hlavně né METROSEXUÁL 
 
3. Holčičko až si k nám přivedeš chlapa     
   Nepustím si před ním rock  
   Nebudu se ptát jestli má rád Stouny     
   Aby neřek, že jsem cvok  
   /: Hladce se oholím a kravatu si dám, 
   to všechno pro Tebe až si ho vezmeš k nám :/ 
 
R: Ať je tichej...
 
4.= 3.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

